33.200,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

33.200,00
Importe en Letras : TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24             23110      48001                          24             23130      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

33.200,00
Importe en Letras : TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

14.300,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.300,00
Importe en Letras : CATORCE MIL TRESCIENTOS  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             91210      10000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.300,00
Importe en Letras : CATORCE MIL TRESCIENTOS  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24             33410      22699                          24             33810      2269908                       

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.000,00
Importe en Letras : CATORCE MIL  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             93410      12101                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.000,00
Importe en Letras : CATORCE MIL  EUROS

MC.45/2024. Transferencia de Crédito distinas áreas de gastos. Varias Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................